



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 861 603
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KALOSJEN UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Rebbanssvingen 26
3018 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.03.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Hegg Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	53 734	
Sum kostnader		53 734	0
Driftsresultat		-53 734	0
Annen rentekostnad		89 178	
Sum finanskostnader		89 178	
Netto finans		-89 178	
Ordinært resultat før skattekostnad		-142 912	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-142 912	0
Årsresultat		-142 912	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-142 912	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-142 912	
Sum overføringer og disponeringer		-142 912	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,4	45 292 884	
Sum finansielle anleggsmidler		45 292 884	
Sum anleggsmidler		45 292 884	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på selskap i samme konsern	3	24 430	
Sum fordringer		24 430	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 115 666	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 115 666	
Sum omløpsmidler		2 140 096	0
SUM EIENDELER		47 432 980	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	37 500	
Overkurs	5	19 992 500	
Annen innskutt egenkapital	5	-5 570	
Sum innskutt egenkapital		20 024 430	
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap	5	142 912	
Sum opptjent egenkapital		-142 912	
Sum egenkapital		19 881 518	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	4,7	14 492 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		14 492 000	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	10 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	
Sum langsiktig gjeld		24 492 000	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	3	163 284	
Annen kortsiktig gjeld		2 896 178	
Sum kortsiktig gjeld		3 059 462	
Sum gjeld		27 551 462	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 432 980	0



**Årsregnskap 2021
for
Kalosjen Utvikling AS**

Org. nummer: 926861603

Penneo Dokumentnøkkel: GIEDT-SGIND-CWL01-SFXN3-TU36K-FSWZD



Kalosjen Utvikling AS

Resultatregnskap

	Note	mar-des 2021	
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	53 735	0
Sum driftskostnader		53 735	0
Driftsresultat		(53 735)	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Rentekostnad		89 178	0
Netto finansposter		(89 178)	0
Ordinært resultat før skattekostnad		(142 913)	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
ÅRSRESULTAT		(142 913)	0
Overføringer og disponeringer			
Fremføring av udekket tap		(142 913)	0
Sum overføringer og disponeringer		(142 913)	0

Penneo Dokumentnøkkel: GIEDT-SGIND-CWLOI-SFXN3-TU36K-FSWZD



Kalosjen Utvikling AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3,4	45 292 884	0
Sum anleggsmidler		45 292 884	0
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer på selskap i samme konsern	3	24 430	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 115 666	0
Sum omløpsmidler		2 140 096	0
SUM EIENDELER		47 432 980	0

Penneo Dokumentnøkkel: G1EDT-SGIND-CWL01-SFXN3-TU36K-FSWZD



Kalosjen Utvikling AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	37 500	0
Overkurs	5	19 992 500	0
Annen innskutt egenkapital	5	(5 570)	0
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(142 913)	0
Sum egenkapital		19 881 518	0
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	4,7	14 492 000	0
Sum avsetning for forpliktelser		14 492 000	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	10 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	163 284	0
Annen kortsiktig gjeld		2 896 178	0
Sum kortsiktig gjeld		3 059 462	0
Sum gjeld		27 551 462	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 432 980	0

Krokstadelva, 12. april 2022

Thor Hegg Eriksen
Styrets lederJohn Otto Lippert
Styremedlem

Sjerner elektronisk



Kalosjen Utvikling AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet er stiftet 01.03.2021, og resultatregnskapet omfatter således perioden 01.03.21-31.12.21.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Aksjer i datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: GIEDT-SGIND-CWLOI-SFXN3-TU36K-FSWZD



Kalosjen Utvikling AS

Noter 2021

Note 1 - Ytelser, Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeier mv

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse. Det er heller ikke ytt lønn eller andre ytelser til disse.

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor med kr. 34 400 (inkl. MVA) for andre tjenester enn revisjon.

Note 2 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2021

Resultat før skattekostnader	-142 913
Permanente og andre forskjeller	-5 570
= Inntekt	-148 483

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2021

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Ordinær skattekostnad	0

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen	0
------------------------------------	----------

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
- Fremførbart skattemessig underskudd	148 483	0
Sum negative forskjeller	148 483	0
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-148 483	-0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	0

Utsatt skattefordel kr 32 666 er av forsiktighetshensyn ikke balanseført.

Penneo Dokumentnøkkel: GIEDT-SGIND-CWLOI-SFXN3-TU36K-FSWZD



Kalosjen Utvikling AS

Noter 2021

Note 3 - Investeringer i datterselskap

Kalosjen Utvikling AS har i 2021 kjøpt 100% av aksjene i VIPO AS. Kjøpet har blitt finansiert med kontanter og en emisjon.

VIPO AS er et datterselskap med hovedkontor i Krokstadelva som produserer gummiprodukter til offshoreindustrien, forsvaret og annen industri.

Datterselskap, tilknyttede selskap og felles kontrollert virksomhet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Pr. 31. desember eier selskapet aksjer i følgende datterselskap/tilknyttede selskap:

Selskapets navn:	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Bokført verdi	Egenkapital pr. 31.12.21	Resultat 2021
VIPO AS	Krokstadelva	100 %	100 %	45 292 884	132 807 061	17 855 862

	2021	2020
Kortsiktige fordringer på konsernselskap	24 430	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	163 284	0

Transaksjoner med konsernselskap:

Følgende transaksjoner mellom morselskap og datterselskap har funnet sted i regnskapsåret.

Selskap:	Transaksjon:	Beløp	Interngevinst (*)
VIPO AS	Kapitalforhøyelse	30 000 000	0

(*) Med interngevinst menes her interngevinst som ville blitt eliminert i morselskapets konsernregnskap dersom dette hadde blitt utarbeidet.

Konsernregnskap utarbeides i det ultimate morselskapet THE Holding AS og kan fås utlevert hos selskapets kontorer.

Note 4 - Usikker forpliktelse

Selskapet har i 2021 kjøpt aksjene i datterselskapet VIPO AS. Ved kjøpet av aksjene er det avtalt at en del av kjøpesummen er betinget vederlag basert på fremtidige forutsetninger. Pr. 31.12.21 anslås det at Kalosjen Utvikling AS i fremtiden må yte kr. 14 492 000 som tilleggsvederlag for kjøp av aksjene i VIPO AS. Beløpet er tillagt kostpris på aksjene med kr. 14 492 000.



Kalosjen Utvikling AS

Noter 2021

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	SUM
Pr. 1.1	0	0	0	0	0
Stiftelse	30 000	0	-5 570	0	24 430
Kapitalforhøyelse	7 500	19 992 500	0	0	20 000 000
Årets resultat	0	0	0	-142 913	-141 472
Pr. 31.12.21	37 500	19 992 500	-5 570	-142 913	19 881 518

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 3750 aksjer hver pålydende kr 10, samlet aksjekapital utgjør kr 37 500. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
THE Holding AS	3 000
Haucon Holding AS	750

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Medlemmer av styret:	3 750

Note 7 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	10 000 000	0

Pantsettelse	2021	2020
Gjeld sikret med pant	0	0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John-Otto Lippert

Styremedlem

På vegne av: Haucon Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-1017426

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-04-12 10:29:53 UTC



Thor Hegg Eriksen

Styreleder

På vegne av: Kalosjen Utvikling AS

Serienummer: 9578-5999-4-1469785

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-20 14:37:10 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: GFEDT-8GIND-CWL01-SFXN3-TU36K-FSWZD



Til generalforsamlingen i Kalosjen Utvikling AS



Årsberetning 2021 - Kalosjen Utvikling AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Kalosjen Utvikling AS er et holdingselskap som eier aksjer i datterselskapet VIPO AS som produserer gummiprodukter til offshoreindustrien, forsvaret og annen industri.

Selskapets virksomhet foregår i Krokstadelva, Drammen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ikke hatt noen omsetning i 2021. Årets resultat er kr. -142 913

Konsernets likviditetsbeholdning anses tilfredsstillende etter styrets vurdering.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 47 432 980. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 42%.

Fremtidig utvikling

Kalosjen Utvikling AS har i 2021 kjøpt 100% av aksjene i datterselskapet VIPO AS. Det har ikke vært noen ytterligere aktivitet i Kalosjen utvikling AS i 2021.

Markedsutviklingen for selskapet er avhengig av markedsutsiktene i datterselskapet VIPO AS. Styret viser til dette selskapets årsberetning for en vurdering av den fremtidige utviklingen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Kalosjen Utvikling AS er ikke eksponert for finansiell risiko i vesentlig grad. Selskapet er ikke eksponert for valuta.

Markedsrisiko

Kalosjen Utvikling AS er ikke eksponert for endringer i valutakurser, Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets langsiktige gjeld har fast rente.

Kredittrisiko

Selskapet selger ikke varer eller tjenester og har således ingen kredittrisiko av betydning.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for datterselskapet VIPO AS. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kalosjen Utvikling AS:

Udekket tap 142 913

Totalt disponert 142 913

Pemmo Dokumentnøkkel: A6G5K-3WAUZ-KCW18-3EAO5-2FXUQ-XE11



Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og det er dermed ikke iverksatt noen tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet.

Selskapet har ingen ansatte og ingen uhell i 2021.

Ytre miljø

Kalosjen Utvikling AS påvirker ikke i seg selv det ytre miljø da selskapet ikke har noen drift. Datterselskapet VIPO AS påvirker imidlertid det ytre miljøet, og vi viser til nærmere redegjørelse i VIPO AS' årsberetning for 2021. for nærmere omtale.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Drammen, 12. april 2022

Thor Hegg Eriksen
Styreleder (elektronisk signert)

John Otto Lippert
Styremedlem (elektronisk signert)

Pemseo Dokumentnøkkel: A6G5K-3WAUZ-KCW18-3EAO5-2FXUQ-XE11



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John-Otto Lippert

Styremedlem

På vegne av: Haucon Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-1017426

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-04-12 10:29:53 UTC



Thor Hegg Eriksen

Styreleder

På vegne av: Kalosjen Utvikling AS

Serienummer: 9578-5999-4-1469785

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-20 14:37:10 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: A6G5K-3WAUZ-KCW18-3EAO5-2FXUQ-XE111



Kontantstrømoppstilling for Kalosjen Utvikling AS 2021

	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
	Resultat før skattekostnad	-	142 913	-
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	3	24 430	-
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-	167 343	-
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	3	45 292 884	-
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	45 292 884	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		24 492 000	-
+	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		3 059 462	-
+	Innbetaling ved emisjon	4	20 000 000	-
+	Innbetaling ved stiftelse		24 430	-
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		47 575 892	-
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 115 665	-
+	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		-	-
=	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		2 115 666	-